
 

 

证券代码：002421        证券简称：达实智能        公告编号：2017-034 

 

深圳达实智能股份有限公司 

关于智慧医院PPP项目中标的公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

深圳达实智能股份有限公司（以下简称“达实智能”或“公司”）于 2017

年 6 月 23 日在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网上披露了《关于智

慧医院 PPP项目预中标的提示性公告》，公告编号：2017-033，披露了公司参与

的江苏省淮安市洪泽区人民医院异地新建工程 PPP 项目的预中标结果公示情况。 

近日，公司收到由招标代理机构江苏省建信招投标有限公司发出的《成交通

知书》，确认公司作为牵头单位与中国江苏国际经济技术合作集团有限公司、浙

江省建筑设计研究院组成的联合体在洪泽区人民医院异地新建工程 PPP 项目招

标采购中中标。根据《成交通知书》及相关公示文件有关该项目的主要内容如下： 

一、 项目基本情况 

1、中标内容：洪泽区人民医院异地新建工程 PPP 项目 

2、项目概况：江苏省淮安市洪泽区人民医院异地新建 PPP 项目拟建总建筑

面积 180,897 平方米，设计床位为 1200 张（包含住院中心病床 1000 张，康复中

心病床 200 张），总投资 157,141.41 万元，预期 2020 年 6 月投入使用。 

3、中标人名称：联合体：深圳达实智能股份有限公司、中国江苏国际经济

技术合作集团有限公司、浙江省建筑设计研究院。 

4、总价控制：总投资为 157,141.41 万元，不包含取得项目用地的费用、融 

资成本变化以及甲方提出的变更。 

二、 中标对公司的影响 

本项目涵盖智慧医院全系统全生命周期建设及运营服务，是公司继遵义医学

院附属医院、仁怀市人民医院项目后又一重大智慧医院项目，是迄今公司在智慧



 

 

医院建设运营领域单笔金额最大的项目。项目采用 PPP模式实施，建设目标为涵

盖融资、建设、一体化信息智慧管理及运营维护的绿色二星级智慧医院，契合公

司“技术+金融”双轮驱动的发展策略。公司将发挥领先的智能化、物联网技术

优势，通过医疗信息化与大数据系统的融合与协同，打造面向未来的智慧医院体

系，实现医院经营管理的精细化与智慧化。项目的实施，将巩固公司在智慧医疗

领域的竞争地位，加快公司智慧医疗服务在全国的复制。 

本项目总投资金额为 157,141.41 万元，占公司 2016年度经审计营业收入的

63.96%，预计会对公司未来年度的净利润产生积极的影响。 

三、 风险提示 

公司虽已取得《成交通知书》，但是尚未签订正式合同，合同签订及合同条

款尚存在不确定性，具体细节以最终签署的合同为准。公司将密切关注该项目的

进展情况并及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意投资风险。 

四、 备查文件 

《成交通知书》 

 

特此公告。 

 

深圳达实智能股份有限公司董事会 

2017年 7月 5日 

 


	深圳达实智能股份有限公司
	一、 项目基本情况
	二、 中标对公司的影响
	三、 风险提示
	四、 备查文件




